
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIV           PRIMORSKI DOLAC,   03. svibnja 2021.            BROJ 13/21 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik:  

 

1.   Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane............2 
2.   Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane............3 

3.   Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna- naknade za novorođenu djecu.4 

4.   Zaključak po zamolbi za donacijom .................................................................................5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


03. svibnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 13/21 
      

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/21-01/04 

URBROJ:2134-02-01-01-21-2 

U Primorskom Docu, 03. svibnja 2021.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 7/21), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 170. kolegiju održanom dana 

03. svibnja 2021. godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane  

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje velika dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 

dvorani u Primorskom Docu za izvođenje predavanja u sklopu izobrazbe o sigurnom 

rukovanju i pravilnoj primjeni pesticida za dan 11.05.2021.g. u od 19,00-20,00 sati – Učilište 

Virtus i to kako slijedi: 

1. Učilište Virtus, OIB: 42702680966, adresa: Poljička cesta 32, 21000 Split (u daljnjem 

tekstu: Korisnik); 

2. Međusobna prava i obveze regulirat će se ugovorom o korištenju koje će sa 

Korisnikom zaključiti sukladno članku 12. Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14). 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

        NAČELNIK OPĆINE 

                                         Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 



03. svibnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 13/21 
      

 

3 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA:620-01/21-01/03 
URBROJ:2134-02-01-01-21-2 
U Primorskom Docu, 29. ožujka 2021.  
 
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  7/21), te 
Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 
(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 29. ožujka 2021. godine 
donosi  

  

ODLUKU  
o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje velika dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 
dvorani u Primorskom Docu korisniku- Ministarstvu poljoprivrede, Upravi za stručnu podršku 
razvoju poljoprivrede i ribarstva, za organiziranje tečaja za poljoprivrednike - korisnike Mjere 
10- „Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene“. 
Sukladno čl. 7. Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u 
Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14)  korištenje sportske dvorane je bez naknade  
ukoliko je manifestacija od općeg interesa. 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac. 

       NAČELNIK OPĆINE 

                                         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



03. svibnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 13/21 
      

 

4 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/21-01/05                                

URBROJ: 2134 -02-01-01-21-2 

Primorski Dolac, 03. svibnja 2021. godine   

        

                                                                                       
Na temelju članka 5. Odluke o izmjeni Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik broj 52/17), 

članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 64/15, 52/17) i čl.50. Statuta 

Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 7/21), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 

170. kolegiju održanom dana 03. svibnja 2021. godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

1. naknade za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

Sredstva Općinskog proračuna za 2021. godinu, skupina 37-naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 

 

Podkupina 372/; naknada za novorođenčad (3. dijete): 

 

MARIJA NAKIĆ IVAKIĆ  Bakovići 56, 21227 Primorski Dolac,OIB: 24286402334.. 7.500,00 kn 

Ukupno skupina 372 .........................................................................................................7.500,00 kn 

 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

         

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 



03. svibnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 13/21 
      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/21-01/16                                  

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2  

Primorski Dolac, 03. svibnja 2021. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 7/21), Općinski 

načelnik Općine Primorski Dolac na 170. kolegiju održanom dana 03. svibnja 2021. godine 

donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Udruge Počasni Bleiburški vod iz Zagreba  budući da za isto 

nema sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 


